"הפקדה כספית" - סכום כספי אותו שילם הלוקוח לבעל הזיכיון או למי מטעמו, המיועד לתשלום חיוביו נשוא הסכם זה וכן חיובים נוספים עבור שירותים נוספים אותם יספק לו בעל הזיכיון, בהתאם להוראות הסכם זה. "הרכב" - כל אחד מכלי הרכב המפורטים בהסכם כנאלה שצורפו להסכם המנוי.

"הרשות הממונה" - חברת כביש חוצה ישראל בע"מ. "חוק כביש אגרה" - חוק כביש אגרה (כביש ארצי לישראל), תשנ"ה - 1995, לרבות תקנות שהותקנו או יותקנו על פיו, כפי שיהיו בתוקף מעת לעת או כל חוק או תקנות אחרים שיבואו במקומם או בנוסף להם. "יום עסקים" - ימים א' - ה' שאינם ימי חג או ערבי חג (חגי ישראל).

"כביש אגרה" - כמשמעותו בחוק כביש אגרה ובהתייחס לקטע הכביש שבין מחלף יוקנעם למחלף סומך.

"קטע אגרה" - חלק מכביש האגרה בו נגבית אגרה בגין נסיעה בו.

"תקנות דמי גבייה" - תקנות כביש אגרה (כביש

ארצי לישראל) (סכומי דמי הגביה) (יוקנעם סומך), תשע"ג-2013.

"תקנות האכיפה" - תקנות כביש אגרה (כביש ארצי לישראל) (אכיפת תשלומים) (יוקנעם סומך), תשע"ג-2013.

"תקנות הגשת צילומים" - תקנות כביש אגרה (כביש ארצי לישראל) (כללים בדבר פיקוח ובקרה, הגשת צילומים, ראיות ומסמכים נוספים), תשס"ד - 2003. "תקנות התעבורה" - תקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

## 3. החיוב בתשלומים

הלוקוח מבקש ומאשר בזאת:

**א.** כי יחויב בתשלומים על פי חוק כביש אגרה ועל פי הסכם זה בגין נסיעות בכביש האגרה ובכל חלק ממנו אשר יבוצעו תוך שימוש ברכב, וזאת באמצעות אמצעי התשלום המצוין בהסכם.

שבוצעה על-ידי הלוקוח ובניכוי כל החיובים העומדים או שיעמדו לפירעון עד למועד בו תוחזר יתרת ההפקדה הכספית וכן בניכוי עמלה כפי שתיקבע על ידי בעל הזיכיון מעת

לעת ואשר תהיה כפופה לאישור מראש ובכתב של הרשות הממונה.
**ד.** לכל סכומי החיובים נשוא הסכם זה יתווסף מס ערך מוסף כדין כמשמעותו בחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975.

## 5. ביטול ההסכם

**א.** הלקוח רשאי לבטל את ההסכם מכל סיבה שהיא, בהודעה בכתב או בעל פה לבעל הזיכיון. במקרה בו ההודעה נמסרה במרכזי השירות (הגעה פיזית של הלקוח למרכזי השירות) או בשיחה למוקד הטלפוני - הביטול יהיה מיידי.